檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6778

聯絡人：李鈺美

電　話：(02)7736-5910

受文者：國立澎湖科技大學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：臺教文(五)字第1050133093號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招收馬來西亞學生策略建議(與大專校院相關者)(0133093A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送駐馬來西亞代表處教育組撰擬「招收馬來西亞學生策

略建議」有關大專校院部分，請參考辦理，請查照。

說明：依駐馬來西亞代表處教育組105年5月25日馬來教字第1050

000129號函辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：駐馬來西亞代表處教育組、本部國際及兩岸教育司 2016-09-22
15:23:25